Dat natalia: dat facultatem celebrandi natales dies in hortis suis: & ipse iterum. Neminem nominabo: cui det. Sed putatote: cogitate uos ipsi: & diuinate: Phormio & Gnato personae sunt parasitorum Terentiae: Alter in fabula cui nomen datur: alter in eunucho introductus. Ballio lenonius nomen in fabula est apud Plautum. cui nomen pseudodulcius. Tu uidelicet: haec antonii fuerant uerba quae eleuat & praeuenit Cicero: Scilicet & uidelicet derisum indicat cum amaritudine quaedam permixtum: ut Terentius. Id populum curat scilicet. In eo templo: precordie ubi habitus est senatus: quod post apparet: quando in Ciceronem dixit Antonius: aut certe in curia quae sacra erat: non enim nisi in sacro loco haberi senatus poterat. Virgili. Hoc illis curia templum. Cluium Capitolinum: quod dicebatur ad Capitolium ex romano foro. Ut illa credo: haec ironice ait. ideo cluium inquit capitolinum armatorum seruorum plenum fuisse: ut tunc illa senatus consultum de coniuratis fierent: cum uim senatui afferebam: & ita ut uolebas sentire illud cogebam: quod in diuersum accipiendum est: nam & salutaria referente Cicerone senatus consulta facta sunt: quibus liberata ab interitu resp. & puniti nefarii homines coniurati.

Præter re: qui Catilinae per similes minime affuisti quasi iniquo animo ferres talia in Catilinam statui. Quis nomen non dedit? interrogatus ita ne celeret & quasi peritese in senatum uoluntate futurum. nam militaturi una cum aliquo consule seu imperatore nomina dabant. Consciorum indicium: haec omnia apud Crispum Haberet duces: me. Ad sepulchrum: hoc quid sit prius est dictum. P. Clodius: cum accusator Ciceronis ad populum multa obiecit: sed illud in primis: quod de indemnatis ciuibus romanis supplicium sumpsisset.

dat natalia in hortis: cui? neminem nominabo: putatote eum Phormioni alicui: tum Gnatonium Ballioni. O sceditatem hominis flagitiosam: O impudentiam: nequiciam: libidinem: non ferendam. tu cum Principem Senatorem ciuem singularem tam propinquum habeas. ad eum de R. P. nihil refers? ad eos refers qui domum suam nullam habent: tuam exhauriunt. Tuus uidelicet fatalis Consulatus: perniciosus meus? adeo ne pudorem cum pudicitia perdidisti? Ut hoc in eo templo dicere ausus sis: in quo ego Senatus illud qui quondam florens orbi terrarum praesidebat: consulebam: tu homines perditissimos cum gladiis collocauisti? At etiam ausus es: quid autem est: quod tu non audeas? Cluium Capitolinum dicere me Consule plenum seruorum armatorum fuisse. Ut illa credo nefaria Senatus Consulta tunc fierent: cum uim afferebam Senatui. O miserum siue illa tibi nota non sunt: nihil enim boni nosti: siue sunt: qui apud tales uiros tam impudenter loquere? Quis enim eques Romanus? quis praeter te adolescens nobilis? Quis ullius ordinis: qui se ciuem meminisset: cum Senatus in hoc templo esset: in Cluium capitolino non fuit? Quis nomen non dedit? quanquam nec scribere sufficere: nec tabulae nomina illorum capere potuerunt: etenim cum homines nefarii de patriae parricidio confiterentur: cum consciorum indicium: sua manu uoce pene litterarum coacti se Urbem inflammare: ciues trucidare: uastare Italiae: delere Rem. pu. consensissent: quis esset: qui ad salutem communem defendendam non excitaretur? praesertim cum S. P. Q. R. haberet ducem? qualis si quidem nunc esset: tibi idem quod illis accidit: contigisset. Ad sepulchrum corpus uitrici sui negat a me datum. Hoc uero ne P. quidem Clodius dixit unquam? quem quia iure sui ei inimicus: doleo a te iam omnibus uitiis esse superatum. Qui autem tibi uenit in mentem redigere in memoriam nostram te domi P. Lentuli esse educatum? an uerebare ne non putaremus natura te potuisse tam improbum euadere: nisi accessisset etiam